
Formular W 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Wahlzettel-Rapport 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Seite: 1 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 1 

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel) ............................................................................ 629 
Zahl der leeren Wahlzettel .. .. .. .. .. . ... .... .. ... .. .. .. .. .. .. .. . .... .. .. .. .. .. .. .. ......... ... .... .... .. .. .. . .. .. .. .. .. .. .... ... ..... .. 1 
Zahl der ungültigen Wahlzettel ...................................................................................................... ___ 6 
Zahl der gültigen Wahlzettel ............................................................................................................ 622 

=== 

Unveränderte Veränderte 

Bezeichnung der Liste Wahlzettel Wahlzettel 

01 Schweizerische Volkspartei Oberwallis 59 64 
02 Christlichdemokratische Volkspartei Oberwallis 23 69 
03 SP - Grüne - Unabhängige 2 5 
04 Christlichsoziale Partei Oberwallis 76 125 
05 FDP die Liberalen und Freie Wähler 63 113 

Wahlzettel ohne Listenbezeichnung 23 
Total gültige Wahlzettel 223 399 

keit des vorstehenden Wahlzettel-Rapports bezeugen: 

,... 

z�-ffe;y-
2;0 SF--

�,}J� 

Der Sekretär/die Sekretärin: 

c==; b3'
e:7 

Total 

Wahlzettel 

123 
92 

7 
201 
176 

23 
622 

"\ 

wp_ 1_vs.qrp IV. 62. 1.00 Lizenziert für Saas-Grund 07.03.2021 - 13:57 

(01) 
(02) 
(03) 
(04) 
(05)



Formular W Kandidaten- und Parteistimmen Seite: 1 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Liste: 01 Schweizerische Volkspartei Oberwallis 

Unveränderte Wahlzettel: 59 Veränderte Wahlzettel: 64 

Stimmen 

Kand- Name des Kandidaten unveränderte 

Nr. Wahlzettel 

0101 Biffiger Paul 59 

0102 Zurbriggen Fabian 59 

0103 Anthamatten-Zurbriggen Barbara 59 

0104 Buman Josef 59 

0105 Furrer Dominic 59 

Kandidatenstimmen, Total 295 

Zusatzstimmen 354 

Parteistimmen, Total 649 

wp_2_vs.qrp IV. 62.1.00 Lizenziert für Saas-Grund 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 1 

Total: 123 (90) 

Stimmen Stimmen 

veränderte Total 

Wahlzettel 

51 110 (01) 
140 199 (02) 
159 218 (03) 
35 94 (04) 
47 106 (05) 

432 727 (91) 
375 729 (92) 
807 1456 (93) 

07.03.2021 - 13:57



Formular W Kandidaten- und Parteistimmen Seite: 2 

Gemeinde: Saas-Grund 

Visp 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Liste: 02 Christlichdemokratische Volkspartei Oberwallis 

Unveränderte Wahlzettel: 23 Veränderte Wahlzettel: 69 

Stimmen 

Kand- Name des Kandidaten unveränderte 

Nr. Wahlzettel 

0201 Juon Urs 23 

0202 Studer Rainer 23 

0203 Abächerli Matteo 23 

0204 Biner Fraziska 23 

0205 Burgener Michael 23 

0206 Fux Jennifer 23 

0207 lmboden Olivier 23 

Kandidatenstimmen, Total 161 

Zusatzstimmen 92 

Parteistimmen, Total 253 

wp_2_vs.qrp IV. 62.1.00 Lizenziert für Saas-Grund 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 1 

Total: 92 (90) 

Stimmen Stimmen 

veränderte Total 

Wahlzettel 

89 112 (01) 
64 87 (02) 
49 72 (03) 
70 93 (04) 

117 140 (05) 
53 76 (06) 
85 108 (07) 

527 688 (91) 
217 309 (92) 
744 997 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular W Kandidaten- und Parteistimmen Seite: 3 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Liste: 03 SP - Grüne - Unabhängige 

Unveränderte Wahlzettel: 

Kand- Name des Kandidaten 

Nr. 

0301 

0302 

0303 

0304 

0305 

0306 

Kalbermatter Marc 
Zimmermann Rahel 
Salzgeber Daniela 
Foken Giuliana 
Heinzmann Aaron 
lmseng Nicola 

Kandidatenstimmen, Total 
Zusatzstimmen 
Parteistimmen, Total 

wp_2_vs.qrp IV. 62.1.00 

2 Veränderte Wahlzettel: 5 

Stimmen 

unveränderte 

Wahlzettel 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

12 

10 

22 

Lizenziert für Saas-Grund 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 1 

Total: 7 (90) 

Stimmen Stimmen 

veränderte Total 

Wahlzettel 

16 18 (01) 
2 4 (02) 
3 5 (03) 
5 7 (04) 
3 5 (05) 
1 3 (06) 

30 42 (91) 
41 51 (92) 
71 93 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular W Kandidaten- und Parteistimmen Seite: 4 

Gemeinde: Saas-Grund 

Visp 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Liste: 04 Christlichsoziale Partei Oberwallis 

Unveränderte Wahlzettel: 76 Veränderte Wahlzettel: 125 

Stimmen 

Kand- Name des Kandidaten unveränderte 

Nr. Wahlzettel 

0401 Bumann Konstantin 76 
0402 Furrer Urba 76 
0403 Gruber Rolet 76 
0404 Häfliger lda 76 
0405 Zurbriggen Lehner Danica 76 
0406 Blatter Jens 76 

Kandidatenstimmen, Total 456 
Zusatzstimmen 380 

Parteistimmen, Total 836 

wp_2_vs.qrp IV. 62.1.00 Lizenziert für Saas-Grund 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 

Total: 201 (90) 

Stimmen Stimmen 

veränderte Total 

Wahlzettel 

173 249 (01) 
91 167 (02) 
83 159 (03) 
63 139 (04) 

212 288 (05) 
102 178 (06) 
724 1180 (91) 
685 1065 (92) 

1409 2245 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular W Kandidaten- und Parteistimmen Seite: 5 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Liste: 05 FDP die Liberalen und Freie Wähler 

Unveränderte Wahlzettel: 63 Veränderte Wahlzettel: 113 

Stimmen 

Kand- Name des Kandidaten unveränderte 

Nr. Wahlzettel 

0501 Baudinot Gerold 63 

0502 Gsponer Thomas 63 

0503 Ruppen Bruno 63 

0504 Stoessel Dieter 63 

0505 Stoffel Raphael 63 

Kandidatenstimmen, Total 315 

Zusatzstimmen 378 

Parteistimmen, Total 693 

leere Stimmen 

wp_2_vs.qrp IV. 62. 1.00 Lizenziert für Saas-Grund 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 1 

Total: 176 (90) 

Stimmen Stimmen 

veränderte Total 

Wahlzettel 

102 165 (01) 
47 110 (02) 

216 279 (03) 
68 131 (04) 
73 136 (05) 

506 821 (91) 
696 1074 (92) 

1202 1895 (93) 

156 (94) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular l 3b 1 

Gemeinde: Saas-Grund
Visp 

Liste: 01 Schweizerische Volkspartei Oberwallis

01 02 
Stimmen haben erhalten SVPO CVP 
0101 Biffiger Paul (01) 46 1 
0102 Zurbriggen Fabian (02) 55 30 
0103 Anthamatten-Zurbrig (03) 55 20 
0104 Buman Josef (04) 35 0 
0105 Furrer Dominic (05) 38 7 
Kandidatenstimmen 229 58 
Zusatzstimmen 375 
Parteistimmen 01.93 604 58 

wp_3bvs.qrp I V.62.1.00 

03 
SPGR 

0 
1 
1 
0 
0 
2 

2 

Zusammenzug aller veränderten Listen 

04 05 
CSPO FDP FW 

0 3 
22 23 
48 22 

0 0 
2 0 

72 48 

72 48 

00 
OHNE 

1 
9 

13 
0 
0 

23 

23 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Lizenziert für Saas-Grund 

Seite: 1 

BFS-Nr. Kreis Nr. 
1 5291 11 4 

Veränderte Wahlzettel: 64 

Total 
51 (01)

140 (02) 
159 (03)

35 (04) 
47 (05) 

432 
375 
807 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular l 3b 1 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Liste: 02 Christlichdemokratische Volkspartei Oberwallis

01 02 03 
Stimmen haben erhalten SVPO CVP SPGR 
0201 Juon Urs (01) 5 62 1 
0202 Studer Rainer (02) 1 52 0 
0203 Abächerli Matteo (03) 0 46 0 
0204 Biner Fraziska (04) 0 59 0 
0205 Burgener Michael (05) 7 62 0 
0206 Fux Jennifer (06) 1 50 0 
0207 lmboden Olivier (07) 10 49 0 
Kandidatenstimmen 24 380 
Zusatzstimmen 217 
Parteistimmen 02.93 24 597 

wp_3bvs.qrp / V.62.1.00 

Zusammenzug aller veränderten Listen 

04 05 
CSPO FDP FW 

13 4 

7 4 

3 0 
8 2 

22 19 
0 1 
8 13 

61 43 

61 43 

00 
OHNE 

4 
0 
0 
1 
7 
1 
5 

18 

18 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Lizenziert für Saas-Grund 

Seite: 2 

BFS-Nr. Kreis Nr. 
5291 11 4 1 

Veränderte Wahlzettel: 69 

Total 
89 (01) 
64 (02) 
49 (03) 
70 (04) 

117 (05) 
53 (06) 
85 (07) 

527 
217 
744 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular l 3b 1 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Liste: 03 SP -Grüne - Unabhängige 

Stimmen haben erhalten 
0301 Kalbermatter Marc 
0302 Zimmermann Rahe! 
0303 Salzgeber Daniela 
0304 Foken Giuliana 
0305 
0306 

Heinzmann Aaron 
lmseng Nicola 

Kandidatenstimmen 
Zusatzstimmen 
Parteistimmen 

wp_3bvs.qrp I V.62.1.00 

01 
SVPO 

(01) 0 
(02) 0 
(03) 0 
(04) 0 
(05) 0 
(06) 0 

0 

03.93 0 

02 03 
CVP SPGR 

0 0 
0 0 
0 1 
1 0 
0 1 
0 1 

3 
41 
44 

Zusammenzug aller veränderten Listen 

04 05 
CSPO FDP FW 

8 7 
1 0 
1 0 
3 0 
2 0 
0 0 

15 7 

15 7 

00 
OHNE 

1 
1 
1 
1 
0 
0 
4 

4 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Lizenziert für Saas-Grund 

Seite: 3 

BFS-Nr. Kreis Nr. 
1 5291 11 4 

Veränderte Wahlzettel: 5 

Total 
16 (01)

2 (02) 
3 (03) 
5 (04) 
3 (05) 
1 (06) 

30 
41 
71 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular [ 3b [ 

Gemeinde: Saas-Grund
Visp 

Liste: 04 Christlichsoziale Partei Oberwallis

01 02 
Stimmen haben erhalten SVPO CVP 
0401 Bumann Konstantin (01) 19 21 
0402 Furrer Urba (02) 1 5 
0403 Gruber Rolel (03) 1 1 

0404 Häfliger lda (04) 0 2 
0405 Zurbriggen Lehner D (05) 22 46 

0406 Blatter Jens (06) 3 4 
Kandidatenstimmen 46 79 
Zusatzstimmen 
Parteistimmen 04.93 46 79 

wp_3bvs.qrp I V.62.1.00 

03 
SPGR 

1 
0 
0 
0 
2 
1 
4 

4 

Zusammenzug aller veränderten Listen 

04 05 
CSPO FDP FW 

97 22 
81 2 
79 1 
60 0 
92 40 

77 12 
486 77 
685 

1171 77 

00 
OHNE 

13 
2 
1 
1 

10 
5 

32 

32 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Lizenziert für Saas-Grund 

Seite: 4 

BFS-Nr. Kreis Nr. 
1 5291 11 4 

Veränderte Wahlzettel: 125 

Total 
173 (01) 

91 (02) 
83 (03) 
63 (04) 

212 (05) 
102 (06) 
724 
685 

1409 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular l 3b 1 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

Liste: 05 FDP die Liberalen und Freie Wähler 

01 02 
Stimmen haben erhalten SVPO CVP 
0501 Baudinot Gerold 5 8 
0502 Gsponer Thomas 2 2 
0503 Ruppen Bruno 22 14 

0504 Stoessel Dieter 1 0 
0505 Stoffel Raphael 0 0 
Kandidatenstimmen 30 24 
Zusatzstimmen 
Parteistimmen 05.93 30 24 

leere Stimmen 156 

wp_3bvs.qrp/V.62.1.00 

03 
SPGR 

0 
0 
4 
0 
0 
4 

4 

Zusammenzug aller veränderten Listen 

04 05 
CSPO FDP FW 

5 80 
0 43 

48 112 
0 67 
3 70 

56 372 
696 

56 1068 

00 
OHNE 

4
0 

16 
0 
0 

20 

20 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Lizenziert für Saas-Grund 

Seite: 5 

BFS-Nr. Kreis Nr. 
1 5291 11 4 

Veränderte Wahlzettel: 113 

Total 
102 (01) 

47 (02) 
216 (03) 

68 (04) 
73 (05) 

506 
696 

1202 (93) 

07.03.2021 - 13:57 



Formular W Protokoll 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Seite 1/2 

Gemeinde: Saas-Grund 
Visp 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

1 6291 11 4 

Zahl der Stimmberechtigten: 

Männer 365 Frauen 382 Total 

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel) ................................................................ .. 

Davon bei der Gemeinde ............................................................ ..................... 519 

Davon briefliche Stimmabgaben ....................................................................... 87 

Davon an der Urne .... . ......................... ............................. ................................. 23 

Stimmbeteiligung . . . . . .. . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. .. . . . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . .. . . . .. ... . . . . . . . . . .. . .. . .. . 84.20% 

Zahl der leeren Wahlzettel ................................................................................................. .. 

747 (81)

629 (82) 

1 (83) 

Zahl der ungültigen Wahlzettel ............................................................................................ _ __ 6 (84) 

Es verbleiben als gültige Wahlzettel .... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... .. .. .. .. .... .. .. .... .. .. .. .. ...... .. .. ....... 622 (85) 

Zahl der unveränderten Wahlzettel .................................................................................... . 

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Listenbezeichnung .................................................. .. 

=== 

223 (86) 

376 (87) 

Zahl der Wahlzettel ohne Listenbezeichnung ..................................................................... _ __ 2_3 (88) 

Total gleich Zahl der gültigen Wahlzettel .... .. .... ...... .. .. .. .... .. .. .. .... .. .. .... .... .. .. .. .... .. .. .. .. .. .. .. .. .. 622 (85) 
=== 

wp_ 4_vs.qrp IV. 62.6.00 Lizenzierl für Saas-Grund 07.03.2021 - 13:57 



Formular W Protokoll 

Grossratswahlen 2021 

Wahltag: 07.03.2021 

Seite 2/2 

Gemeinde: Saas-Grund 

Visp 

BFS-Nr. Kreis Nr. 

Bezeichnung der Liste 

01 Schweizerische Volkspartei Oberwallis 
02 Christlichdemokratische Volkspartei Oberwallis 
03 SP - Grüne - Unabhängige 
04 Christlichsoziale Partei Oberwallis 
05 FDP die Liberalen und Freie Wähler 

Total 
Zahl der einzelnen leeren Stimmen 

Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen 

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen: 

1 6291 

Zahl der Zahl der 
Kandidaten- Zusatz-

Stimmen Stimmen 

727 729 
688 309 

42 51 
1180 1065 
821 1074 

3458 3228 

Der Sekretär/die Sekretärin: 

--� 
�� � 

11 4 

Zahl der 
Partei-

Stimmen 

1456 (01) 
997 (02) 

93 (03) 
2245 (04) 
1895 (05) 
6686 (96) 

156 (97) 
6842 (98) 

wp_ 4_vs.qrp IV. 62.6.00 Lizenziert für Saas-Grund 07.03.2021 - 13:57 



Formule 
4

Formular 

District 
Visp 

Bezirk 

Commune 
Saas-Grund 

Gemeinde 

PROCES-VERBAL 

PROTOKOLL 

Votation du 
Abstimmung vom 07.03.2021 

de Ja - über die 

Pour election du 
Für die Wahl des Grand Conseil 2021 Deputes - Grossräte 2021 

Nombre d'electeurs 
Zahl der Stimmberechtigten 

Nombre de votants 
Zahl der Stimmenden 

Nombre de bulletins nuls 
Zahl der ungültigen Wahlzettel 

Nombre de bulletins blaues 
Z1hl der leeren Wahlzettel 

Nombre de bulletins valables 
Zahl der gültigen Wahlzettel 

Resultats - Ergebnisse 

Denomination des listes 
Suffrages 

nominatifs 

Bezeichnung der Listen Kandidaten 
stimmen 

1. SCHWEIZERISCHE VOLKSPARTEI OBERWALLIS 727 

(SVPOJ
2. CHRISTLICHDEMOKRA TISCHE VOLKSPARTEI 688 

OBERWALLIS (CVP)
3. SP - GRÜNE - UNABHÄNGIGE 42 

4. CSPO 1180 

5. FDP DIE LIBERALEN UND FREIE WÄHLER 821 

TOTAL 3458 

Suffrages blancs 
Zahl der leeren Stimmen 

Total des suffrages *
Summe der Stimmen *

747 

629 

6 

622 

Suffrages 

complementaires 

Zusatzstimmen 

729 

309 

51 

1065 

1074 

3228 

*) Ce total, divise par Je nombre des sieges a repourvoir, doit etre egale au nombre des bulletins valables. 

*) Diese Summe, geteilt die Zahl der zu besetzenden Sitze, muss gleich sein der Zahl der gültigen wahlzettel 

Suffrages de parti 

Parteistimmenzahl 

1456 

997 

93 

2245 

1895 

6686 

156 

6842 



Liste No 1 
Denomination : 
Bezeichnung : 

SCHWEIZERISCHE VOLKSP ARTEi OBERW ALLIS (SVPO) 

2 

3 

4 

5 

Nombre des suffrages nominatifs : 727 
Summe der Kandidatenstimmen : 

Ces suffrages se repartissent comme suit entre les differents candidats 
Davon entfallen auf die einzelnen Kandidaten 

BIFFIGER Paul 
avec 

110 
suffrage 

mit Stimmen 

ZURBRIGGEN Fabian 
avcc 

199 
suffragc 

mit Stimmen 

ANTHAMA TTEN-ZURBRIGGEN Barbara 
avec 

218 
suffrage 

mit Stimmen 

BUMAN Josef 
avec 

94 
suffrage 

mit Stimmen 

FURRER Dominic 
avec 

106 
suffrage 

mil Stimmen 

Total des suffrages 
727 

Total der stimmen 

Liste No 2 
Denomination : 
Bezeichnung : 

CHRISTLICHDEMOKRATISCHE VOLKSP ARTEi OBERW ALLIS 

(CVP) 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nombre des suffrages nominatifs : 688 
Summe der Kandidatenstimmen : 

Ces suffrages se repartissent comme suit entre les diff erents candidats 
Davon entfallen auf die einzelnen Kandidaten 

JUON Urs 
avec 

112 
suffrage 

mit S1immcn 

STUDER Rainer 
avec 

87 
suffrage 

mit Stimmen 

ABÄCHERLI Matteo 
avcc 

72 
suffrage 

mit Stimmen 

BINER Franziska 
avec 

93 
suffrage 

mit Stimmen 

BURGENER Michael 
avec 

140 
suffrage 

mit Stimmen 

FUX Jennifer 
avcc 

76 
suffragc 

mit Stimmen 

IMBODEN Olivier 
avec 

108 
suffrage 

mit Stimmen 

Total des suffrages 
688 

Total der stimmen 



Formule 

Formular 

District 

Bezirk 

Commune 

Gemeinde 

Liste No 3 

4 

Visp 

Saas-Grund 

Denomination : 

Bezeichnung : 
SP - GRÜNE - UNABHÄNGIGE 

Nombre des suffrages nominatifs : 42 
Summe der Kandidatenstimmen 

Ces suffrages se repartissent comme suit entre les differents candidats 
Davon entfallen auf die einzelnen Kandidaten 

KALBERMA TIER Marc 
avcc 

18 
surfragc 

mit Stimmen 

2 ZIMMERMANN Rahe! 
avec 

4 
suffrage 

mit Stimmen 

3 SALZGEBER Daniela 
avec 

5 
suffrage 

mll Stimmen 

4 FOKEN Giuliana 
avcc 

7 
suffragc 

mit Stimmen 

5 HEINZMANN Aaron 
avec 

5 
suffrage 

mit Stimmen 

6 IMSENG Nicola 
avec 

3 
suffrage 

mil Stimmen 

Total des suffrages 

Total der stimmen 
42 



Formole 
Formular 

District 
Bezirk 

Commune 
Gemeinde 

Liste No 4 

4 

Visp 

Saas-Grund 

Denomination 
Bezeichnung : 

CSPO 

Nombre des suffrages nominatifs : I 180 
Summe der Kandidatenstimmen : 

Ces suffrages se repartissent comme suit entre les differents candidats 
Davon entfallen auf die einzelnen Kandidaten 

BUMANN Konstantin 
avcc 

249 
suffragc 

mit Stimmen 

2 FURRER Urban 
avec 

167 
suffrage 

mit Stimmen 

3 GRUBER Rolet 
avec 

159 
suffrage 

mit Stimmen 

4 HÄFLIGER !da 
avec 

139 
suffrage 

mit Stimmen 

5 ZURBRIGGEN LEHNER Danica 
avec 

288 
suffrage 

mit Stimmen 

6 BLATTER Jens 
avec 

178 
suffrage 

mit S1immcn 

Total des suffrages 

Total der stimmen 
1180 

Liste No 5 
Denomination : 
Bezeichnung : 

FDP DIE LIBERALEN UND FREIE WÄHLER 

2 

3 

4 

5 

Nombre des suffrages nominatifs : 821 
Summe der Kandidatenstimmen : 

Ces suffrages se repartissent comme suit entre les differents candidats 
Davon entfallen auf die einzelnen Kandidaten 

BAUDINOT Gerold 

GSPONER Thomas 

RUPPEN Bruno 

STOESSEL Dieter 

STOFFEL Raphael 

Total des suffrages 

Total der stimmen 

avcc 

mit 

avec 

mit 

avec 

mit 

avec 

mit 

avec 

mit 

165 
suffrage 

Stimmen 

110 
suffrage 

Stimmen 

279 
suffrage 

Stimmen 

131 
suffragc 

Stimmen 

136 
suffrage 

Stimmen 

821 



Formule 
Formular 

District 
Bezirk 

Commune 
Gemeinde 

4 

Visp 

Saas-Grund 

Remarques 
Bemerkungen 

Certifient l'exactitude du proces-verbal ci-dessus, 
Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugt, 

6= ·�� 

¼,,-,41;, J'7 _ Pour Je bureau Olectoral de ( M 
Für das Wahlbüro von S0rCf.5- & vil 

tll/�
7✓ 




